- 1 -

宜昌市总工会办公室
关于举办女职工茶艺技能培训班的通知

各县市区总工会，市直各产业（行业）、企业工会，市直机关工

会：

根据年初的工作安排，经报请市总工会党组同意，拟定于

12 月 18 日，举办女职工茶艺技能培训班，现将有关事项通知如

下。

一、培训时间

12 月 18 日（周三）至 20 日（周五），时间 3 天。

二、培训地点

湖北三峡职业技术学院 5 号实训楼 3 楼(宜昌市体育场路 31

宜昌市总工会办公室

- 2 -

号）

三、参加人员

各县市区，市直各产业（行业）、企业，市直机关女职工 40

人，报名额满为止。

四、主要内容

本次培训采用理论实操一体化教学，由湖北三峡职业技术学

院专业教授授课，重点是茶文化基础知识、茶艺基本知识、茶

与健康、绿茶玻璃杯泡法、红茶盖碗泡法等内容。

五、有关要求

（一）请参加培训的人员于 12 月 18 日上午 8:30 准时到

指定地点报到，按时参加培训。

（二）本次技能培训，培训费、资料费全免，交通费、食宿

费自理。

（三）请各地各单位将参加培训人员的报名回执表于 12 月

13 日下午 5：00 时前报市总工会女职工部。

联系人：舒 平，联系电话：0717-6256597

电子邮箱：490226594@qq.com

附件：女职工茶艺技能培训班报名回执表

宜昌市总工会办公室

2019 年 12 月 9 日

- 3 -

附件

女职工茶艺技能培训班报名回执表

填报单位（章） ： 2019 年 12 月 日

序 号 姓 名 单 位 联系电话

- 4 -

宜昌市总工会办公室 2019 年 12 月 9 日印发